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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA REGION
 MWEKAKO PS2402104 PRIMARY SCHOOL

 MWEKAKO PS2402104 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 45

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY
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Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

ABS

FAUSTINE SAMWEL 

NZOGORA 

GELEVAZI KACHALABWE 

MALICHOLI 

IDD JUMA RAMADHANI 

IDDI WILLISON CHARLES 

ISSA JUMA HASSAN 

JACKSON JOSEPHAT NZALI 

JACKSON WILLISON SABUNI 

JONAS LAMECK CHANANJA 

JOSEPH MAKOYE NSIMBI 

130.7556

CANDIDATE'S NAME

ALBERT ATHANAS BAHATI 

CHARLES BONIPHACE 

CHARLES 

EDSON JOHN MWITA 

ELBERT YUSUPH PETRO 

ELISHA BENARD LUCAS 

ESAU VEREDIAN MASELA

FARAJA JUMBE VICTOR 

JUMA MARCO NSIMBI 

KELVIN PHILIMON ELIAS 

MOSES PETRO MSENGI 
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

CANDIDATE'S NAME
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Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - B, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - B, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

AJUAYE BENEDICTO MZUKA 

ANETH JOSEPH FAUSTINE 

ANITHA KULWA HENERY 

ANNA JAMES KAGUSHO 

CATHERINA SIASA MATHIAS 

DORICAS ANDREA DOMINIC 

EFORA RASHID LUGASIA 

ELIETH JOSEPH MAKOYE 

HELENA PETRO MBEGEJE 

NOVANT PAUL MBEGEJE 

SAMWEL YUSUPH KAROL 

SEVERINE KULWA KAMENYI 

SIMON ANTHONY KIJIMYA 

SUKARI ANTHONY KIJIMYA 

AGNESS HAMIS SHEHE 

RESTUTA RENATUS RAZALO 

SHIMAL BOAZ KAZANA 

SUZANA JOSEPH FAUSTINE 

SUZI CHIZA PETRO 

WINFRIDA MBEGEJE ANTONY 

ZUBEDA KANUTI LAURENT 

JANETH SILVESTER 

MASOKOLO 

JENIFA JUMA PAUL 

JENIPHA MALYELYE CHUPA 

JOSELINE FELIX ANTHON 

LITA KAGOMA ALEXANNDER 

MARTHA JOSEPH MISANGA 

MECTRIDA DEUS MAHOJI 

PILI KOMBE ANTHON

REHEMA ISACK KAZOYA 

EXAMINATION CENTRE RANKING

CHATO DC
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

CANDIDATE'S NAME

ALBERT ATHANAS BAHATI 

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 49 45 4

02 49 45 4

03 49 45 4

04 49 45 4

05 49 45 4

06 49 45 4

Buye

13.3

88.9

80.0

21/160

86/160

53/160

43/160

14/160

86/160

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

WASIOFANYA

4

A

0

17/137

226/597

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

49 4 19 22

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

45 0 45

B C D

SUMMARY YA KITUO

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

23

130.7556

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

0

0

0

0

0

0

KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

91.1

11.1

42.2

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

41

5

19

6

40

36

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

29

12

20

11

31

28

NAMBA

REGN/R

ANK

171/743

496/743

399/743

370/743

129/743

483/743

45

45

45

45

45

45
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